
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  35/195  DEL   14-05-2019

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA HALLEY INFORMATIO=
CA SRL PER SERVIZI DIGITALI, CONSERVAZIONE SOTITU=
TIVA DOCUMENTI E SIOPE+ PER L' ANNO 2019.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 35/195 del 14-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che con propria determinazione n. 29/145 si provvedeva a rinnovare
per l'anno 2019 il servizio di conservazione sostitutiva digitale con la ditta Halley
Informatica Srl ed ad assumere il dovuto impegno di spesa;

VISTA la fattura n. 6075/2019 della ditta Halley Informatica Srl per il servizio
suindicato, per un importo complessivo iva comp. di € 2.562,00;

RITENUTO giusto ed opportuno,  provvedere alla liquidazione di spesa per
complessivi € 2.562,00 (impon. € 2.100,00 ed IVA 22% per € 462,00) in favore della
ditta HALLEY INFORMATICA SRL (C.F./P.I.  00384350435) con sede in Via
Circonvallazione  n. 131 - 62024 MATELICA (MC), come da fattura sopra richiamata;

DATO ATTO altresì che come previsto dalla L. 136/2010, è stato acquisito mediante
l’apposito sportello dell’Autorità di Vigilanza,  il Codice Identificativo Gara CIG N.
Z4527FFC4C;

VISTO l’art. 183 del D.lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;

VISTO il bilancio di previsione 2019-2021, annualità 2019;

DETERMINA

- per i motivi in premessa riportati, che si intendono qui integralmente richiamati ed
approvati,

1) Di liquidare alla ditta “HALLEY INFORMATICA SRL” (C.F./P.I.
00384350435) con sede in Via Circonvallazione  n. 131 - 62024 MATELICA (MC) per
il servizio di conservazione digitale sostitutiva documenti dal 01.01.2019 al 31.12.2019
la fattura n. 6075/2019 con pagamento nel seguente modo:

- per € 2.100,00 direttamente alla ditta Halley Informatica Srl;

- per € 462,00 direttamente all'erario quale quota iva ai sensi della normativa sullo split
payment;

2) Di imputare la somma di € 2.562,00  al cap. 384 cod. 01.11-1.03.02.19.001 del
bilancio corrente anno;

3) Pubblicare il presente atto per giorni 15 consecutivi all'albo pretorio on line sul sito
web istituzionale.

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 35/195 del 14-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 14-05-019   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 14-05-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 14-05-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 14-05-019  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 35/195 del 14-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


